
 

 

Zarządzenie nr 933/2023  
Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 7 grudnia 2023 roku 
 
 
 

 

zmieniające zarządzenie Wójta Gminy Wińsko w sprawie wprowadzenia 

regulaminu odpłatnego przejmowania przez Gminę Wińsko urządzeń 

wodociągowych i kanalizacyjnych od osób fizycznych i prawnych, które te 

urządzenia wybudowały. 
 
 
 

Działając na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 

537) zarządzam co następuje: 
 

 

§ 1  
1. W załączniku nr 1 do zarządzenia Wójta Gminy Wińsko z dnia 18 września 2020 r. 

nr 326/2020 w sprawie wprowadzenia regulaminu odpłatnego przejmowania przez 
Gminę Wińsko urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych od osób fizycznych  

i prawnych, które te urządzenia wybudowały wprowadza się następującą zmianę: 
- „użyte w § 3, 4, 5 i 10, w różnej liczbie i różnym przypadku, wyrazy „Urząd 

Gminy Wińsko” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i odpowiednim 
przypadku wyrazami „Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  

w Wińsku””. 
2. Wzory dokumentów będących załącznikami (oznaczonymi nr 1, 3 i 4) do 

wskazanego w ustępie 1 powyżej załącznika otrzymują brzmienie zgodne  
z wzorami będącymi załącznikami do niniejszego Zarządzenia. 

 
 
 

§ 2 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie również 

do spraw, w ramach których to w tym dniu nie doszło do zawarcia umowy, o której 

mowa w § 7  załącznika zmienianego w § 1 niniejszego Zarządzenia.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Urząd Gminy Wińsko  

ul. Plac Wolności 2 Tel. 071 380 42 00 

56-160 Wińsko Fax. 071 389 83 66 

woj. dolnośląskie NIP: 917-11-60-904 

 REGON: 000542008  


		2023-12-07T08:49:43+0100




